
Prodejna Bílovec
Dukelská 240/16

(U vjezdu na autobusové nádraží)
Po–Pá 8:00-17:00

Prodejna Nový Jičín
Dukelská 589

(Boční cesta za Tescem)
Po–Pá 7:30–12:00 a 12:30-16:00

Platí od 11.10. 2021 do 11.11. 2021 nebo do
vyprodání zásob.

Video

2549 Kč

2099 Kč

Invertorová
svářečka TIG 300A

1699 Kč

1499 Kč

Video

Průmyslový a
krbový vysavač 20l,
2v1

159 Kč

139 Kč

Video

Čistič komína a
všech částí kotlů
SADPAL 1kg

1079 Kč

899 Kč

Elektrický ohřívač
2kW

Kód produktu: G80400Kód produktu: SADPAL-1kg

Kód produktu: M58220

Kód produktu: KT100

Kód produktu:
PM-ESP-2000

Kód produktu:
PM-MMAT-300L

1249 Kč

999 Kč

Univerzální sada pro každou domácnost nebo dílnu

1399 Kč

999 Kč

Video

Tato svářečka je určena pro instalatérské práce pro
svařování plastových trubek z materiálu (PELD),
homopolymer polypropylenu (PP) a kopolymer (PPC, PPR).
Teflonové nástavce 16,20,25,32 mm

Svářečka plastových
trubek KAXL 800W trnová

Protože práce s nářadím je hoby!



Auto-moto

399 Kč

299 Kč

Univerzální sada v
plastovém kufru
slouží pro montáž/
zpětné vracení
pístů/třmenů
kotoučových brzd.
Sada obsahuje:
10 x adaptér
1 x doraz
1 x tlačný šroub

Stlačovák brzdových pístů,
sada 12ks

Kód produktu: M57690 Kód produktu:
KRT555200

394 Kč

359 Kč

Obvodové pružné
lano:
Ø 6 mm
Síť materiál:
PP Ø 3 mm

Černá taška na zip
pro uskladnění

Síťna přívěsný vozík 1,5 x 2,2 m

299 Kč

199 Kč

Mnohostranné
použití, včetně
zajištění zavazadel
na střeše, zajištění
vozidla na
odtahovce.

Pás upínací ráčnový s háky,
8m x 35mm, 2t

Kód produktu: G02378 Kód produktu: G02167

1879 Kč

1499 Kč

Nosnost 270kg,
zadní + přední
stojan. Nastavení
šířky, masivní
konstrukce,
manipulační
kolečka

Sada stojanů pod motorku,
motocykl, zadní + přední

459 Kč

399 Kč

Tlak na vstupu: 6 - 12 bar (87 - 174
psi)
Spotřeba vzduchu: 180 l/min.
Objem nádrže: 0,75 litru
Vzduchové připojení: 1/4"

Balení:

Pistole pro odvzdušnění brzdového
systému vybaveného 2m hadicí s
univerzální odnímatelnou koncovkou

Nádoba pro plnění expanzní nádobky
brzdové kapaliny

Čtyři další adaptéry plnící nádoby:
21-30mm, 24-32mm, 28-37mm,
32-41mm

Kód produktu: M57697

Sada na odvzdušnění brzd

369 Kč

299 Kč

Univerzální ultrazvukový senzor
určený pro montáž na Váš vůz, který
vás upozorní na blížicí se překážku
pomocí 4-čidel při parkování,couvání.
Vybavený LCD displejem s akustickou
signalizací.

Balení obsahuje:

Řídící modul
4 ultrazvukové senzory (černé)
Akustický indikátor s LCD displejem
Napájecí kabel
Vrták
Sada příslušenství
Návod k použití

Parkovací senzory s LCD displejem

Kód produktu: G02336

2699 Kč

2399 Kč

Masivní kovová
rampa do auta s
výtahem a
ochranou.
Úhel nájezdu: 20 °
Šířka pneumatik:
až 230 mm
Maximální výška:
350 mm

Nájezdová kovová rampa s
hydraulickým zvedákem 2T

Video

Kód produktu: M80097 Kód produktu:
CO-90708 Kód produktu: M57680 Kód produktu: G02662

519 Kč

469 Kč

Obsah balení:
1x Unašeč 75 mm
1x Molitanový
kotouč 85 mm
10x Brusný kotouč
2x Jemný leštící
aplikátor
1x Leštící pasta
CAREX 50 g
1x Pravý brazilský
Karnaubský vosk 5
ml

Sada na RENOVACI plastových
světlometů

649 Kč

549Kč

Kompresiometr
pro měření tlaku ve
válcích vznětových
motorů. Pro vozy s
motory tdi/hdi/sdi/
dti/jtd/did s
motory s přímým
vstřikováním i
nepřímým.

Kompresiometr pro vznětové
motory, sada 20ks

699 Kč

599 Kč

Možnosti měření:
Nabití akumulátoru.

Teplota tuhnutí
chladící kapaliny.

Teplota tuhnutí
kapaliny do
ostřikovače.

Refraktometr na měření
provozních kapalin

1229 Kč

1099 Kč

Zvedák je určen
pro náročné použití
v automobilovém
průmyslu.

Nosnost:
2500 kg
Výška zdvihu:
360mm

Pojízdný hydraulický zvedák
2,5t nízkoprofilový

Kód produktu: M80123 Kód produktu: M80102 Kód produktu: M57470 Kód produktu: M57599

609 Kč

499 Kč

Stabilní ocelová
konstrukce,
lakovaná, možnost
změny nastavení
výšky.

Nosnost:
3000 kg
Max. Výška:
410mm

Stavitelná podpěra pod
karoserii 3t (1 pár) s pojistkou

Video

99 Kč

79 Kč

Univerzální sada
pro rychlou opravu
běhounu
bezdušové
pneumatiky. 8dílů

Opravná sada pneu

Video 189 Kč

149 Kč

Univerzální klíč
vhodný pro většinu
filtrů dostupných
na trhu.

Klíč na olejový filtr
nastavitelný 60-110mm

499 Kč

399 Kč

Užitečná sada pro
opravu a úpravu
řetězu motocyklu.
Možno také použít
pro rozvodové
řetězy automobilů.
Umožňje
rozpojování a
spojování článků
řetězů.

Sada na nýtování
motocyklových řetězů

Kód produktu: G02682 Kód produktu: M90052 Kód produktu: G80008 Kód produktu: M80449

1389 Kč

1099 Kč

Regál může
pojmout až 8
pneumatik s max.
šířkou 260 mm 2 x
4 pneumatiky).
Celková výška:
117,5 cm
Délka: 105,5 cm
Šířka: 95,5 cm

Regál na pneumatiky

Video

449 Kč

369 Kč

Po připojení
automaticky
rozpozná typ
baterie, zvolí
správné nabíjecí
napětí a režim
nabíjení.

Elektronická nabíječka 6/12V,
4-120Ah

359 Kč

299 Kč

Zvedák je určen
pro náročné použití
v automobilovém
průmyslu.

Nosnost:
2500 kg
Výška zdvihu:
360mm

Ruční stahovák pružin 380mm
- 2ks v sadě

facebook.com/HobyNaradi+420 555 441 445 (od 8 do 17h)



Sledujte náš YouTube kanál: Bezkonkurenční ČASOAKCE:

Dílna

Stavba

Zahrada

2199 Kč

1999 Kč

Zdvihový objem:
43 ccm
Motor: dvoutaktní
Hmotnost: 5,5kg
Lišta: 18"
Řezná délka lišty:
45 cm
Řetěz: 3/8", 64
zubů, 1,3mm

Benzínová řetězová pila 2,2kW

Kód produktu: G82001 Kód produktu:
IN-120009 Kód produktu: M799202 Kód produktu: M84000

1559 Kč

1499 Kč

Lze upnout
všechny typy
motorových pil do
váhy 7kg a délky
lišty max. 45cm.

Koza s držákem na řetězovou
pilu

Video 2499 Kč

2099 Kč

Čerpadlo pro
čerpání čisté i
špinavé vody,
dvoutaktní motor s
vnitřním
spalováním,
vzduchem
chlazený.
Max. přečerpávací
kapacita: 130 l/min

Benzínové vodní čerpadlo 1"

Video

5999 Kč

4999 Kč

Tento půdní vrták
ideální pro práci na
zahradě a na
staveništi.
Poskytuje snadný
a pohodlný
způsob, jak vyvrtat
díry do půdy pro
tyče k pěstování,
plotové sloupky,
ohrady, atd.

Motorový zemní vrták + 3
vrtáky

Video

269 Kč

199 Kč

První sklizeň: cca po
14 dnech, Pěstování:
po celý rok, Teplotní
podmínky: +6st.C až
+19st.C, Místo
pěstování: zastíněné
místo, ve sklepě (na
zahrádce), Pracnost:
jednoduchá, Váha
balení: cca 15kg

Směs pro pěstování Hlíva
ústřičná 15kg

1999 Kč

1599 Kč

Výkon: 35 W
Otáčky motoru:
2800 - 3200
ot./min
Pracovní tlak: 0,10
- 0,45 MPa
Baterie: 12V - 8AH
Výdrž na jedno
nabití: 4 hodiny
Objem nádrže: 16 l

Aku zádový postřikovač 16L,
12V, 8Ah

Video

1919 Kč

1599 Kč

Max. kapacita:
18000 l/hod
Otáčky bez
zatížení: 3000/
min.
Výtlak: max. 10 m
Tloušťka hadice:
2" (52 mm)
Napětí: 230 V / 50
Hz

Kalové čerpadlo do studny a
septiku 750W Litina

Video

499 Kč

359 Kč

Délka lišty: 15" /
38cm
Rozteč zubů
řetězu: 0,325"
Šířka drážky: 1,5
mm
66 zubů

Obsah balení
Lišta 15" / 38cm
2 x řetěz

Vodící lišta na řetězové pily a
2 řetězy

2499 Kč

2099 Kč

Hydraulický lis s
pracovním tlakem
6t určený na
mačkání, lisování v
dílnách, garážích,
zemědělství,
lesnictví, pro
řemeslníky, v
průmyslu.

Hydraulický dílenský lis 6t

1289 Kč

1099 Kč

Vysoce výkonné
lisovací kleště na
hliníkové nebo
měděné koncovky
kabelů a vodičů.
Upínací síla: 18 t
Koncovky: 10, 16,
25, 35, 50, 70, 95,
120, 150, 185, 240,
300 (mm2)

Hydraulické lisovací kleště na
kabely

399 Kč

299 Kč

Ocelové/Hliníkové
25/25 ks M3
25/25 ks M4
25/25 ks M5
25/25 ks M6
25/25 ks M8
25/25 ks M10

Nýtovací matice, sada 300ks,
M3-M10, ocelové, hliníkové

1319 Kč

1099 Kč

Nástroj užitečný
prakticky v každém
domě, používaný k
propojení dvou
materiálů mezi
sebou, například:
plochá ocel, hliník,
kůže, PVC, plechy
a další materiály.

Pákové nýtovací kleště pro
nýty M3-M10 v kufru

429 Kč

359 Kč

Nýtovací nástavec
na šroubovák,
vrtačku

Nýtovací nástavec na
šroubovák, vrtačku

469 Kč

399 Kč

Rozměr objímky
pro upnutí těla
vrtačky bez
redukce: 39 -
42mm.

Redukce: 23 -
26mm, 36 -
39mm, 38 - 41mm

Univerzální stojan na vrtačku

179 Kč

149 Kč

Úhlový adaptér s
převodovkou.
Užitečný při práci v
těžko přístupných
místech. S rotací v
obou směrech.
Úhel náklonu:
105°
Délka: 37 mm
Montáž: HEX 1/4 "

Úhlový nástavec na vrtačku
1/4"HEX, 37mm

16 Kč

11 Kč

Vnější průměr
kotouče: 125 mm
Vnitřní průměr
kotouče: 22,2 mm
Tloušťka
kotrouče: 1 mm
Maximální
rychlost otáčení:
12 250 ot / min -
80 m / s

Kotouč řezný na kov, nerez,
125x1x22,2mm

399 Kč

199 Kč

Kotouč je určený
pro domácí a
poloprofesionální
použití

Závit
M14
Vrstva diamanatu:
3mm

Kotouč brusný diamantový na
beton 125mm

599 Kč

499 Kč

Odsávací kryt
umožňuje
odsávání
škodlivého prachu
při broušení
povrchu. Kryt je
připevněn k přírubě
vřetena namísto
standardního
kovového krytu.

Odsávací kryt s kartáčovým
věncem pro úhlové brusky
115-125mm

Video

469 Kč

399 Kč

Sada pro
vyrovnávání
dlaždic a
podobných
materiálů.

Počet kusů v
sadě:
100 x klip + 2 x klíč

Sada pro vyrovnání dlaždic
102ks

1449 Kč

999 Kč

Řezačka obkladů s vykruž.
vrtákem 600mm

Kód produktu: M08787 Kód produktu: M04100 Kód produktu: KD10771 Kód produktu: 687

Kód produktu: G01346 Kód produktu: G30120 Kód produktu: G15015 Kód produktu: M08249

Kód produktu: M80398 Kód produktu: M49535 Kód produktu: M66540 Kód produktu: G01358

Kód produktu:
PO-15KG-HU Kód produktu: M80202 Kód produktu: M79900 Kód produktu: M86669



Kód produktu: G81231 Kód produktu: 8877030

159 Kč

119 Kč

Světelný zdroj:
10W SMD LED
Teplota
chromatičnosti:
400K (neutrální
bílá)
Životnost: 20 000
hodin
Krytí: IP65

LED venkovní reflektor, 10W,
750lm, 4000K

119 Kč

49 Kč

Ekonomická sada
2ks LED žárovek
Příkon:12 W
Populární náhrada
za vláknovou
žárovku 72W
Světelný tok:
1000lm
Běžná objímka E27
3000K teplá bílá

Žárovka REL 21 LED A60 2x12W
E27

239 Kč

199 Kč

LED nabíjecí čelovka
s extrémně
výkonnou diodou X-
T6 PE s životností až
100 000 hodin a
regulací světelného
paprsku.

Čelovka 800lm LED (nabíjecí)

Kód produktu: BP-3923 Kód produktu: M82726

Kód produktu: KT-WM10 Kód produktu:
50004336

Kód produktu: BP-5901

409 Kč

329 Kč

Svítilna má hlavní
světlo vepředu ,
světlo není
zaostřeno, ale
osvětluje velkou
oblast kolem ní.

Aku LED pracovní svítilna s
funkcí powerbanky

Video

46 Kč

35 Kč

Závěs (pant) na paletové Euro ohrádky
- 215mm
Materiál ocel, tloušťka materiálu 1,25
mm

Využití:
Paletové ohrádky (Euro palety)
Vyvýšené záhony
Dětské pískoviště
Kompostéry

Možnost
velkoobchodních
slev pro výrobce a
velkoodběratele

Pant na paletové ohrádky

Video

Kód produktu: PANT01

1229 Kč

1099 Kč

LED reflektor s pohybovým senzorem a
přenosným solárním panelem je
zdrojem nekonečné energie v místě,
které si sami vyberete. Ekologický
solární systém - venkovní osvětlení
odvozené ze slunečního záření.

Solární panel: 5W
Rozměry panelu cca: 23,5 x 18,5 x 2 cm
Barva: 6500-7000K studená bílá
Síla LED lampy: 20W
Druh LED: 16SMD 2835
Jas: 2000lm
Třída odolnosti: IP44
Úhel pokrytí: 120°
Životnost: 50000h
Rozsah detekce: 8-12 m
Délka kabelu cca 3 metry

LED reflektor 20W s pohybovým
senzorem a solárním panelem

159 Kč

129 Kč

Plastová obrysová
šablona pro
přenášení tvarů
profilů předmětů.

Šablona kopírovací na profily

Video 369 Kč

319 Kč

Pokosové úhly
2-1/2" x 3-1/2"

Vodorovná "V"
drážka pro kulatý
materiál

Nastavitelná
otočná rukojeť pro
snadné uchopení

Truhlářská úhlová
multifunkční svěrka

Kód produktu: G65002 Kód produktu: KD1093

549 Kč

459 Kč

Plechy (ocel) –
max. tloušťka 1,8
mm
Nerezové plechy -
max. tloušťka 1,2
mm
Měkké desky
(hliník, měď) - max.
tloušťka 2 mm
Plast nebo
překližka - max.
tloušťka 2 mm

Prostřihovač plechu do ruční
vrtačky

Video

235 Kč

199 Kč

Vhodný i do
běžného vybavení
vašeho teréního
vozu pro
neočekávané
situace průjezdem
v terénu, v zimně a
pro potřeby
táboření.

Multifunkční skládací lopatka,
motyka, krompáč, rýč, pilka, s
nylonovým pouzdrem na
opasek

Video

589 Kč

499 Kč

Pneumatická
čistící pistole
interiéru a
exteriéru
představuje
zařízení pro
profesionální
čištění karoserie
nebo interiéru
vozidla.

Pneu čistící pistole TORNADO 1

Kód produktu: M80720 Kód produktu: G03183 Kód produktu: G03190 Kód produktu: M80671

1939 Kč

1599 Kč

Unašeč:
1/2 "(12,7 mm)
čtyřhranný hrot

Maximální točivý
moment:
1200 Nm
Optimální tlak
vzduchu:
6,3 bar (90 PSI)

Pneumatický rázový
utahovák, 1/2", 1200Nm

969 Kč

799 Kč

Délka hadice:
10m
Průměr hadice:
8x12mm
Délka připojovací
hadice:
cca 90cm
Otočný nástěnný
držák:
180°

Samonavíjecí buben s
tlakovou hadicí 10m, 8x12mm

6599 Kč

5299 Kč

Sací výkon:
390 l/min
Výtlačný výkon:
250 l/min
Motor:
dvoupístový
Max. provozní
tlak:
8 bar (115 psi)

Kompresor olejový
dvoupístový 50l 2,2kW

189 Kč

149 Kč

Magnetický držák
lze použít pro
pájení, svařování,
montáž, umístění a
upevnění
feromagnetických
prvků.

Úhlový magnet 45°/90°/135°,
34kg

699 Kč

399 Kč

Vhodné pro
všechny metody
svařování pomocí
elektrického
oblouku - MMA
svařování
elektrodou a
poloautomaty v
ochranných
plynech MIG, MAG
a TIG.

Svářečská kukla
samostmívací s potiskem
peklo

189 Kč

139 Kč

Svařovací proud:
AC - DC, 50-130 A

Elektrody rutilové 2,5mm
300mm 2,5kg

8199 Kč

6999 Kč

Kombi svářečka MMA/IMG/TIG
PM-IMG-220T

Sv
áře

čk
y

Ko
mp

res
ory

LED
sv
ítid

la
Vy
ch

ytá
vk

y

Kód produktu: M79417 Kód produktu: M87012 Kód produktu: KD1153 Kód produktu: PM-
IMG-220T

Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter. Platnost letáku uvedena na přední straně. Na akční zboží se již nevztahují další slevy.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


